SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM GEOGRAFIA

Av. Itália, Km 08– Campus Carreiros – Rio Grande – RS – CEP 96203-900

Fone: (53)3293-5047 E-Mail: posgeografia@furg.br Site: www.posgeografia.furg.br

ATA 02/2021

Processo seletivo dos coordenadores do PPGGeo/FURG

A comissão eleitoral torna público a homologação das inscrições do Processo de Eleição da

Coordenação do Curso de Pós-Graduação em Geografia.

Número de chapas inscritas: 1

Chapa Única:

                     Jussara Mantelli ( coordenadora)

                     Cristiano Quaresma de Paula (coordenador adjunto)

  Rio Grande, 20 de agosto de 2021.

Simone Emiko Sato           Cleber Tramasoli Carvalho Júnior         Leonardo Malaguez Batista

      (Docente)                                           (TAE)                                               (Discente)